
Klienti stacionáře Cesta dostali k narozeninám nový automobil - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 25 Březen 2013 00:00

Klienti stacionáře Cesta v Náchodě-Bělovsi dostali v pátek obrovský dárek. Z rukou zástupce
firmy Kompakt spol. s r.o., která organizuje projekty se zaměřením na vozový park pro dětské
domovy, sociální ústavy, školy a další zařízení pečující o hendikepované děti a dospělé,
převzali představitelé o.s. Cesta klíče a doklady od nového automobilu Renault Master. Tento
"sociální automobil" nahradí dosluhující vůz a bude sloužit klientům stacionáře.

           {jathumbnail off}  

Vůz byl zakoupen díky firmám z Náchodského regionu, které přispěly na jeho pořízení formou
umístění své reklamy přímo na voze. "V letošním roce slaví občanské sdružení Cesta dvacáté
výročí od svého založení a lepší dárek jsme si všichni snad ani nemohli přát," uvedla ředitelka
stacionáře Denisa Voborníková.

  

Slavnostní předání vozu se konalo za účasti zástupců firem, které na jeho pořízení přispěly,
představitelů o. s. Cesta, MŠ a ZŠ Josefa Zemana v Náchodě a také starosty města Náchoda
Jana Birke. Ten při předání poděkoval firmám a dodal: "Nesmírně si vážím, že i v dnešní, pro
podnikání složité, době se najdou sponzoři, kteří věnují finanční prostředky na dobrou věc. Jako
město se každoročně snažíme také podporovat provoz stacionáře. V letošním roce to jsou
investice opět například do výměny oken. Ale peněz není nikdy dost, a proto si opravdu velmi
vážím toho, že se podařilo klientům usnadnit a zpříjemnit každodenní činnosti i z jiných zdrojů."

  

Automobil bude sloužit ke svozům hendikepovaných dětí do obou zařízení OS Cesta a rovněž
bude zajišťovat dopravu na akce, které sdružení pro své klienty pořádá. Každý den toto auto
najede přibližně 170 kilometrů. Nový vůz nahradí ten dosavadní, který byl již nevyhovující a
často z technických důvodů mimo provoz.

  

Zdroj www.mestonachod.cz

 1 / 3

http://www.mestonachod.cz/


Klienti stacionáře Cesta dostali k narozeninám nový automobil - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 25 Březen 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2498:klienti-stacionare-cesta-dostali-k-narozeninam-novy-automobil&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2498:klienti-stacionare-cesta-dostali-k-narozeninam-novy-automobil&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2498:klienti-stacionare-cesta-dostali-k-narozeninam-novy-automobil&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Klienti stacionáře Cesta dostali k narozeninám nový automobil - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 25 Březen 2013 00:00

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2498:klienti-stacionare-cesta-dostali-k-narozeninam-novy-automobil&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

